умов договору:

У зв’язку із закінченням бюджетного рокуСторони
домовилися зменшити обсяги постачання продуктів
харчування на суму 5810,67 грн.
1. Внести зміни до п. 3.1. договору та викласти в
наступній редакції : Сума, визначена в Договорі
становить : 18620,20 гривень( Вісімнадцять тисяч
шістсот двадцять гривень 20 копійок), без ПДВ.
2 Внести зміни до Специфікації (Додаток №1) до
цього Договору та викласти у наступній редакції :

(Додаток №1)
СПЕЦИФІКАЦІЯ
до Договору № 9 від 29.01. 2021р.

Найменування Од.вимір Кількість Ціна, грн.
Вартість, грн.
код 15820000-2 Сухарі та печиво, пресерви з

[...]

хлібобулочних і кондитерських виробів
Печиво кг 54,100 80,13 4335,00
кг 36,000 78,30 2818,80
кг 36,600 81,50 2982,90
Вафлі кг 50,400 81,17 4090,93
кг 8,400 71,36 599,43
кг 28,000 77,70 2175.60
Пряники кг 10,400 50,60 526,24
кг 5,200 55,41 288,14
кг 13,800 58,20 803,16
Всього 18620,20
Всього: Вісімнадцять тисяч шістсот двадцять
гривень 20 копійок.

3.Всі інші положення залишаються незмінними та
обов'язковими для виконання Сторонами.